资1,300万元，占注册资本的65%，郜恩光先生以自有货币资金出资700万元，占注册资本的35%。

公司拟以自有资金投资设立全资子公司厦门易联众融资租赁有限公司，注册资本为20,000万元。

2016年7月14日，第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于拟对外投资设立易联众云融科技有限公司暨关联交易的

议案》、《关于拟对外投资设立易联众壹联技术有限公司暨关联交易的议案》、《关于拟对外投资设立易联众启通科技有限

公司暨关联交易的议案》、《关于重新审议拟对外投资设立厦门易联众易方科技有限公司的议案》。其中，关于拟对外投资

设立易联众云融科技有限公司暨关联交易的议案》、《关于拟对外投资设立易联众壹联技术有限公司暨关联交易的议案》、

《关于拟对外投资设立易联众启通科技有限公司暨关联交易的议案》已于2016年7月25日经公司2016年第三次临时股东大会

审议通过。

具体事项如下：

公司拟与易康公司共同对外投资设立易联众云融科技有限公司（以下简称“云融科技”），注册资本为3,000万元，其中

公司拟以自有货币资金出资2,400万元，占注册资本的 80%，易康公司以自有货币资金出资600万元，占注册资本的20%。同

时，公司同意根据云融科技未来发展的情况适时将公司所持云融科技15%股权转让给吴梁斌先生及云融科技管理团队。

公司拟与施建安先生共同对外投资设立易联众壹联技术有限公司，注册资本为3,000万元，其中公司拟以自有货币资金

出资1,950万元，占注册资本的 65%，施建安先生以自有货币资金出资1,050万元，占注册资本的35%。

易联众信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

40

公司拟与吴梁斌先生共同对外投资设立易联众启通科技有限公司，注册资本为2,000万元，其中公司拟以自有货币资金

出资1,300万元，占注册资本的 65%，吴梁斌先生以自有货币资金出资700万元，占注册资本的35%。

公司拟通过全资子公司易联众健康医疗控股有限公司与丁德明先生共同对外投资设立厦门易联众易方科技有限公司，

注册资本1,000万元，其中，易联众健康医疗控股有限公司以自有货币资金650万元，占注册资本的65%，丁德明先生以自有

货币资金出资350万元，占注册资本的35%。

具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网的相关公告。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

易联众信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

41

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,072,499 13.27%   -203,137 -203,137 56,869,362 13.23%

3、其他内资持股 57,072,499 13.27%   -203,137 -203,137 56,869,362 13.23%

   境内自然人持股 57,072,499 13.27%   -203,137 -203,137 56,869,362 13.23%

二、无限售条件股份 372,927,501 86.73%   203,137 203,137 373,130,638 86.77%

1、人民币普通股 372,927,501 86.73%   203,137 203,137 373,130,638 86.77%

三、股份总数 430,000,000 100.00%   0 0 430,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年首个交易日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2015年12月31日所

持公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份进行锁定。

2、原公司副董事长、总经理雷彪先生于2016年6月6日离职，其所持有的本公司股份自为其申报离职日起锁定6个月。

3、2016年4月27日至2016年6月20日，公司董事长张曦先生、原董事及总经理雷彪先生、副总经理黄文灿先生、原副总

经理吴文飞先生根据股份增持承诺完成了增持金额合计不低于人民币4,900.02万元的增持计划，增持了部分公司股份，其中

张曦先生及黄文灿先生所增持的本公司股份的75%作为高管锁定股进行锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

易联众信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文